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REZULTATI / RESULTS

Ljubljana, 21.08.2022

TIMING

LJUBLJANA



Polmaraton hitrostnega rolanja v Ljubljani
Ljubljana, 21.08.2022

¢lani, Tek na rolkah / senior men, RollerSkis

Uvr.
Pos.

No akMwN-=

St.ét.

Bib
31
36
35
33
44
34
53
30
32

Priimek in ime
Surname, name
GROS Gal
MUHIC David
MUHIC Aleks
SRAJ Nejc
LAVRIC PREGELJ Philip
MOCNIK Martin
ARBAJTER Iztok
CUK Bostjan
GROS Anze

Letnik

Born
2000
2002
2002
2001
2006
2003
1971
1977
2002

Drzava
Nation

i SLO
im SLO
im SLO
im SLO
i SLO
im SLO
i SLO
im SLO
im SLO

Rezultat
Result
34:23,03
34:28,22
34:28,63
34:38,11
35:04,54
35:48,57
49:24,92
DNF
DNS

¢lani, Rolanje / senior men, Inline speed skating

Uvr.
Pos.

N NMNNMRN-S A& A4 4 2 a2 A a4 oA
PWON_OOONOORWODN=2 OO

® NGO ODN =

St.st.
Bib

22
23
46

3
13
14
27
10

4
29
12
56
38
45
51

6

5
49
26
50

1
43
41
54
24
39
20

Mestna obc¢ina
Ljubljana

Priimek in ime
Surname, name
BARISON Matteo
THORUP Viktor
BIGHIN Andrea
KOREZ Peter

ULZ Georg
WOISINGER Gerald
EISL Michael

FREI Bruno

CESNIK Rajko
AIGNER Hannes
SICK Gustav
HEIDENFFELDER Heinz
DOLINSEK Anze
DULNIGG Gunther
PUNGARTNIK Ziga
JANCIGAR Grega
ANDERLE Janez
VOLF Peter
VALENT Peter
MASELJ Branko
ERCEG Igor
DEMSAR Mare

DE LAZZARI Giampietro
ARBAJTER Urban
ALDRIDGE Danny
DJURDJEVIC Nenad
MAKAROVIC Boris

Letnik
Born
2001
1994
1982
1990
1966
1974
1978
1964
1967
1984
1961
1959
1986
1962
1984
1981
1957
1981
1973
1990
1973
1969
1960
1998
1986
1989
1982

Drzava
Nation

Bl mA
DEN

ITA

SLO
AUT
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
AUT
AUT
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
SVK
SLO
SLO
SLO
ITA

K=
[92]
5

Rezultat
Result
27:13,58
27:13,60
31:32,71
31:45,02
31:50,42
31:50,50
31:51,50
31:54,59
34:15,22
34:54,84
34:58,72
35:17,48
36:22,99
37:34,43
38:03,66
38:20,33
38:49,34
38:55,98
41:55,62
42:02,15
43:26,49
46:51,01
48:30,16
56:26,20
DNF
DNS
DNS

Zacetek: 21.08.2022, 09:07

SK Brdo Ljubljana
SK Brdo Ljubljana
SK Brdo Ljubljana
SK Brdo Ljubljana
TSD Olimpija Bloke
SK Brdo Ljubljana
TK Trisport Kamnik

SK Brdo Ljubljana

Zacetek: 21.08.2022, 11:06

Rollerblade World Team

Rollerblade World Team

Casier Polisportiva

Rolerski klub Ljubljana

Atus Zeltweg BWT Speedteam Austria
Atus Zeltweg BWT Speedteam Austria
UES Eisenstadt

Atus Zeltweg BWT Speedteam Austria
Rolerski klub Ljubljana

LISC-2010

LISC-2010

ATSW Ternitz

#ninajekul

Atus Zeltweg BWT Speedteam Austria

Rolerski klub Ljubljana
Rolerski klub Ljubljana
Rolerski klub Ljubljana

Rolerski klub Ljubljana
Mare
Future in line a.s.d.

Rollerblade World Team

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

MOREL®

tiskovna agencija Turizem Ljubljana




Polmaraton hitrostnega rolanja v Ljubljani
Ljubljana, 21.08.2022

¢lanice, Rolanje / senior women, Inline speed

skating
Zacetek: 21.08.2022, 11:06
Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
Pos. Bib Surname, name Born Nation Result
1. 47 VONK Noraly Berber 1997 m NED 30:18,84 Casier Polisportiva
2. 25 LUCIANI Veronica 1998 Q0 ITA 30:18,85 Rollerblade World Team
3. 9 ODLAZEK Ana 1992 gm SLO 30:27,20 Sport Station
4. 37 CERNIC Nina 1989 pgm SLO 35:21,07 #ninajekul
5. 11 SICK Monika 1974 m AUT 36:33,89 LISC-2010
6. 2 DONKO Tadeja 1993 gm SLO 36:34,00 Rolerski klub Ljubljana
7. 48 DANESIN Barbara 1979 01 ITA 42:08,56 Future In Line
8. 40 REGAZZO Lisa 1984 Q1 ITA 42:08,74 Future in line a.s.d.
9. 28 FUCHS Irene 1975 mm AUT 45:47,08 UES Eisenstadt
10. 7 MORI Natasa 1985 pgm SLO 46:47,83 Rolerski klub Ljubljana
11. 16 PIVK Katja 1999 pgm SLO 46:30,38
12. 52 BET Laura 1989 [ ITA 47:30,27 Future In Line
13. 55 HEIDENFFELDER Christine 1957 m AUT 50:36,47 ATSW Ternitz
14. 42 GRACA Sanela 1993 =& CRO 56:49,47 Future in line a.s.d.
21 BIZJAK Mirjam 1983 pgm SLO DNS Stanovisce
19 CERNE Nadja 1998 pgm SLO DNS
18 MIKUZ Maja 1976 pgmm SLO DNS
15 RAKIC Jovana 1997 Kl BH DNS
8 BUKOVSKA Radka 1982 |wm CZE DNS X -Trail Orlova

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

Mestna obc¢ina
Liubljana
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tiskovna agencija

Turizem Ljubljana



Uvr.
Pos.

10.

11.

12.

Ljubljana, 21.08.2022

Polmaraton hitrostnega rolanja v Ljubljani

Rolanje, ¢lani/lnline speed skating, senior men

ZacCetek/Start: 21.08.2022, 11:06

St.ét. Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
Bib Surname, name Born Nation Result
1.krog 2.krog 3.krog 4 krog ‘ 5.krog
6.krog 7.krog Cilj
22 BARISON Matteo 2001 ITA 27:13,58 Rollerblade World Team
4:01,97 7:50,24 (348,27) | 11:41,18(350,95) |  15:36,63(3:5545) |  19:29,70 (3:53,08)
23:22,31 (3:52,61) (3:51,27)
23 THORUP Viktor 1994 DEN 27:13,60 Rollerblade World Team
4:00,96 7:50,09 (3:49,14) |  11:41,06(3:50,98) |  15:36,68(3:55,62) |  19:29,65 (3:52,97)
23:22,41 (3:52,77) (3:51,20)
46 BIGHIN Andrea 1982 ITA 31:32,71 Casier Polisportiva
4:01,90 8:2443 (4:2254) |  13:07,13(442,71) | 17:3884 (4:3L,71) |  22:09,37 (4:30,54)
26:45,00 (4:35,63) (4:47,71)
3 KOREZ Peter 1990 SLO 31:45,02 Rolerski klub Ljubljana
4:08,42 8:34,09 (4:25,67) |  13:06,86 (4:32,78) | 17:39,68 (4:32,82) |  22:29,77 (4:50,09)
27:16,09 (4:46,33) (4:28,93)
13 ULZ Georg 1966 AUT 31:50,42 3WT Speedteam Austria
4:08,05 8:34,26 (4:26,21) | 13:06,36 (4:32,10) \ 17:39,06 (4:32,70) \ 22:29,49 (4:50,43)
27:19,86 (4:50,38) (4:30,57)
14 WOISINGER Gerald 1974 AUT 31:50,50 3WT Speedteam Austria
4:08,22 8:34,03 (4:25,81) \ 13:06,75 (4:32,72) \ 17:42,13 (4:35,39) \ 22:29,65 (4:47,52)
27:20,20 (4:50,56) (4:30,30)
27 EISL Michael 1978 AUT 31:51,50 UES Eisenstadt
4:08,36 8:33,99 (4:25,63) \ 13:06,63 (4:32,65) \ 17:42,11 (4:35,48) \ 22:29,95 (4:47,85)
27:20,11 (4:50,16) (4:31,40)
10 FREI Bruno 1964 AUT 31:54,59 3WT Speedteam Austria
4:10,33 8:33,81 (4:23,49) \ 13:06,48 (4:32,67) \ 17:44,19 (4:37,72) \ 22:29,62 (4:45,43)
27:19,85 (4:50,23) (4:34,74)
4 CESNIK Rajko 1967 SLO 34:15,22 Rolerski klub Ljubljana
4:15,06 9:01,11 (4:46,05) | 13:56,93 (4:55,83) \ 18:41,18 (4:44,25) \ 23:46,90 (5:05,73)
29:01,92 (5:15,02) (5:13,31)
29 AIGNER Hannes 1984 AUT 34:54,84 LISC-2010
4:19,88 9:01,08 (4:41,20) \ 14:24,55 (5:23,48) \ 19:28,13 (5:03,58) \ 24:30,20 (5:02,08)
29:43,24 (5:13,05) (5:11,60)
12 SICK Gustav 1961 AUT 34:58,72 LISC-2010
4:35,20 9:31,27 (4:56,08) \ 14:30,07 (4:58,80) \ 19:28,27 (4:58,21) \ 24:30,23 (5:01,96)
29:42,90 (5:12,68) (5:15,82)
56 HEIDENFFELDER Heinz 1959 AUT 35:17,48 ATSW Ternitz

4:35,31

9:31,39 (4:56,09)

|

29:59,27 (5:14,56)

(5:18,21)

14:30,34 (4:58,95)

| 19:34,66 (5:04,32)

24:44,72 (5:10,07)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

Mestna obc¢ina
Liubljana
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

Polmaraton hitrostnega rolanja v Ljubljani
Ljubljana, 21.08.2022

38 DOLINSEK Anze 1986 SLO 36:22,99 #ninajekul
4:14,81 9:08,22 (4:53,41) | 15:39,26 (6:31,05) \ 20:37,70 (4:58,45) \ 25:50,74 (5:13,05)
31:08,29 (5:17,55) (5:14,71)
45 DULNIGG Giinther 1962 AUT 37:34,43 3WT Speedteam Austria
5:05,38 10:3361(52823) | 16:04,04(5:30,43) |  21:28,79(5:24,76) |  26:49,77 (5:20,98)
32:07,54 (5:17,77) (5:26,89)
51 PUNGARTNIK Ziga 1984 SLO 38:03,66

4:38,80

10:05,36 (5:26,57)

32:32,73 (5:23,77)

(5:30,94)

6 JANCIGAR Grega

4:34,34

9:46,36 (5:12,02)

32:37,76 (5:45,44) (5:42,58)
5 ANDERLE Janez
5:05,08 10:34,25 (5:29,18)

33:04,63 (5:43,42) (5:44,71)
49 VOLF Peter
4:38,07 10:02,65 (5:24,58)

33:15,15 (5:49,94) (5:40,83)
26 VALENT Peter
5:28,13 11:10,48 (5:42,36)
35:52,98 (6:23,98) (6:02,65)
50 MASELJ Branko
5:29,79 11:19,79 (5:50,01)

15:49,04 (5:43,68)

1981 SLO
15:21,84 (5:35,48)

1957 SLO
16:06,03 (5:31,78)

1981 SLO
15:45 55 (5:42,91)

1973 SVK
17:14,32 (6:03,84)

1990 SLO
17:42,20 (6:22,41)

21:40,65 (5:51,62)

38:20,33
21:03,07 (5:41,23)

38:49,34
21:40,20 (5:34,18)

38:55,98
21:28,50 (5:42,95)

41:55,62
23:13,03 (5:58,72)

42:02,15
23:58,74 (6:16,54)

27:08,96 (5:28,31)

Rolerski klub Ljubljana
26:52,33 (5:49,26)

Rolerski klub Ljubljana
27:21,21 (5:41,02)

Rolerski klub Ljubljana

27:25,22 (5:56,72)

29:29,00 (6:15,97)

30:13,20 (6:14,47)

36:00,27 (5:47,07)

(6:01,88)

1 ERCEG Igor 1973 SLO 43:26,49 Rolerski klub Ljubljana
5:29,49 11:22,06 (5:5257) | 17:42,26 (6:2021) |  23:59,99 (6:17,73) |  30:23,17 (6:23,19)
36:52,66 (6:29,49) (6:33,84)
43 DEMSAR Mare 1969 SLO 46:51,01 Mare
6:18,84 12:4557 (6:26,73) | 19:29,71(6:44,15) |  26:21,82(6:52,11) |  33:06,20 (6:44,38)
39:58,49 (6:52,30) (6:52,53)
41 DE LAZZARI Giampietro 1960 ITA 48:30,16 Future in line a.s.d.
7:16,84 13:46,03 (6:29,19) |  20:26,10 (6:4007) |  27:20,10 (6:54,00) |  34:19,27 (6:59,18)
41:25,43 (7:06,16) (7:04,74)
54 ARBAJTER Urban 1998 SLO 56:26,20
7:05,36 14:37,08 (7:31,73) | 22:3505(7:57,97) |  30:49,84 (8:14,80) |  39:22,48 (8:32,64)
47:59,76 (8:37,28) (8:26,45)
24 ALDRIDGE Danny 1986 GBR DNF Rollerblade World Team
\ 958,82 | (8:15,90)
20 MAKAROVIC Boris 1982 SLO DNS
39 DJURDJEVIC Nenad 1989 SLO DNS

Tek na rolkah, ¢lani/RollerSkis, senior men

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired
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Turizem Ljubljana




Polmaraton hitrostnega rolanja v Ljubljani
Ljubljana, 21.08.2022

Zacetek/Start: 21.08.2022, 09:07

Uvr. St.ét. Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
Pos. Bib Surname, name Born Nation Result
1.krog 2.krog 3.krog 4.krog 5.krog
6.krog 7.krog Cilj
1. 31 GROS Gal 2000 SLO 34:23,03 SK Brdo Ljubljana
4:55,07 10:04,95 (5:09,88) |  15:11,80 (5:06,86) \ 20:10,40 (4:58,61) 24:59,88 (4:49,49)
29:48,30 (4:48,42) (4:34,73)
2. 36 MUHIC David 2002 SLO 34:28,22 SK Brdo Ljubljana
4:55,15 10:0362(5:0848) | 1510,94(5:07,33) |  20:10,10 (4:59,16) 25:00,11 (4:50,01)
29:47,47 (4:47,36) (4:40,76)
3. 35 MUHIC Aleks 2002 SLO 34:28,63 SK Brdo Ljubljana
4:55,20 10:04,08 (5:08,89) |  15:11,61 (5:07,53) \ 20:09,85 (4:58,25) 25:00,74 (4:50,89)
29:48,02 (4:47,29) (4:40,62)
4. 33 SRAJ Nejc 2001 SLO 34:38,11 SK Brdo Ljubljana
4:54,82 10:04,14 (5:09,32) | 15:11,15(5:07,01) |  20:09,56 (4:58,42) 25:00,45 (4:50,90)
29:47,74 (4:47,30) (4:50,37)
5. 44 LAVRIC PREGELJ Philip 2006 SLO 35:04,54 TSD Olimpija Bloke
4:55,50 10:04,03 (5:0854) |  15:11,46 (5:07,43) \ 20:12,45 (5:00,99) 25:02,80 (4:50,36)
29:54,40 (4:51,61) (5:10,15)
6. 34 MOCNIK Martin 2003 SLO 35:48,57 SK Brdo Ljubljana
4:54,95 10:03,80 (5:08,86) | 15:11,79(5:0800) |  20:11,04 (4:59,25) 25:02,05 (4:51,02)
30:10,11 (5:08,06) (5:38,47)
7. 53 ARBAJTER lztok 1971 SLO 49:24,92 TK Trisport Kamnik
6:57,22 13:56,72 (6:59,50) |  21:05,83 (7:09,12) \ 28:16,99 (7:11,16) 35:07,58 (6:50,60)
42:14,63 (7:07,05) (7:10,30)
30 CUK Bostjan 1977 SLO DNF
8:16,43 | 164454 (8:28,12) | 25:24,08(8:39,54) |  34:38,97 (9:14,90) (9:24,13)
32 GROS Anze 2002 SLO DNS SK Brdo Ljubljana
Rolanje, ¢lanice/lnline speed skating, senior
women
Zacetek/Start: 21.08.2022, 11:06
Uvr. St.ét. Priimek in ime Letnik  Klub Rezultat
Pos. Bib Surname, name Born Nation Result
1.krog 2.krog 3.krog 4.krog 5.krog
6.krog 7.krog Cilj
1. 47 VONK Noraly Berber 1997 NED 30:18,84 Casier Polisportiva
5:25,32 9:47,49 (4:22,17) |  14:1815(4:30,66) |  18:39,08 (4:20,94) 22:58,07 (4:18,99)
27:16,59 (4:18,52) (4:02,26)
2. 25 LUCIANI Veronica 1998 ITA 30:18,85 Rollerblade World Team
5:24,93 9:47,36 (4:22,43) |  1418,05(4:30,70) |  18:38,98 (4:20,93) 22:57,97 (4:19,00)
27:16,48 (4:18,51) (4:02,38)

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

Mestna obc¢ina
Liubljana
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Turizem Ljubljana
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Polmaraton hitrostnega rolanja v Ljubljani
Ljubljana, 21.08.2022

9 ODLAZEK Ana 1992 SLO 30:27,20 Sport Station
5:25,68 9:47,63 (4:21,95) \ 14:18,27 (4:30,64) \ 18:39,26 (4:21,00) 22:58,22 (4:18,96)
27:16,42 (4:18,21) (4:10,79)
37 CERNIC Nina 1989 SLO 35:21,07 #ninajekul
5:40,91 10:40,00 (459,09) | 15:38,38(4:58,38) |  20:36,79 (4:58,41) 25:50,49 (5:13,71)
31:08,13 (5:17,65) (5:12,94)
11 SICK Monika 1974 AUT 36:33,89 LISC-2010
5:44,01 10:47,58 (5:03,57) \ 16:10,38 (5:22,81) \ 21:28,33 (5:17,95) 26:50,18 (5:21,86)
32:06,22 (5:16,04) (5:27,67)
2 DONKO Tadeja 1993 SLO 36:34,00 Rolerski klub Ljubljana
5:44,10 10:47,47 (5:03,37) |  16:10,54 (5:23,07) \ 21:28,21 (5:17,68) 26:50,00 (5:21,79)
32:06,33 (5:16,34) (5:27,67)
48 DANESIN Barbara 1979 ITA 42:08,56 Future In Line
6:20,98 12:08,62 (5:47,65) |  18:10,50 (6:01,89) \ 24:07,26 (5:56,76) 30:25,13 (6:17,87)
36:41,50 (6:16,38) (6:27,06)
40 REGAZZO Lisa 1984 ITA 42:08,74 Future in line a.s.d.
6:21,22 12:08,89 (5:47,68) |  18:10,85 (6:01,96) \ 24:07,42 (5:56,57) 30:25,60 (6:18,19)
36:42,01 (6:16,42) (6:26,74)
28 FUCHS Irene 1975 AUT 45:47,08 UES Eisenstadt
7:26,97 13:54,92 (6:27,95) |  20:14,40 (6:19,48) \ 26:50,17 (6:35,77) 33:21,57 (6:31,41)

40:02,94 (6:41,38)

(6:44,15)

7 MORI Natasa 1985 SLO 46:47,83 Rolerski klub Ljubljana
7:27,18 1355,23 (6:28,05) | 20:14,57 (6:19,34) |  26:50,34 (6:35,78) 33:21,79 (6:31,45)
40:03,98 (6:42,20) (6:43,85)
16 PIVK Katja 1999 SLO 46:30,38
7:26,18 13:46,48 (6:20,30) |  20:14,15(6:27,68) |  26:54,51 (6:40,36) 33:29,84 (6:35,33)
40:23,23 (6:53,39) (7:07,15)
52 BET Laura 1989 ITA 47:30,27 Future In Line
7:17,01 1346,15 (6:29,14) |  20:26,25 (6:40,11) |  27:20,26 (6:54,01) 34:19,39 (6:59,14)
41:25,54 (7:06,16) (7:04,74)
55 HEIDENFFELDER Christine 1957 AUT 50:36,47 ATSW Ternitz
7:27,69 14:01,86 (6:34,18) | 21:2541(7:23,55) |  28:54,43 (7:29,02) 36:34,62 (7:40,20)
44:09,61 (7:34,99) (7:26,87)
42 GRACA Sanela 1993 CRO 56:49,47 Future in line a.s.d.
9:18,20 17:24,18 (8:0598) | 25:2504 (8:00,87) |  33:22,71 (7:57,67) 41:36,61 (8:13,90)
49:46,44 (8:09,84) (8:03,04)
15 RAKIC Jovana 1997 BIH DNS
18 MIKUZ Maja 1976 SLO DNS
21 BIZJAK Mirjam 1983 SLO DNS Stanovisce
8 BUKOVSKA Radka 1982 CZE DNS X -Trail Orlova
19 CERNE Nadja 1998 SLO DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

MOREL®

tiskovna agencija

Mestna obc¢ina
Liubljana

Turizem Ljubljana




